


B I B L I O G R A F I A M A Z O W S Z A P Ł O C K I E G O 
Z A O K R E S 1 III - 31 III 2 0 0 5 r. 

I. DZIAŁ O G Ó L N Y 

Bibliografie 
1. Bibliografia Mazowsza Płockiego za okres 1 I - 31 III 

2004 r. I oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
Wiesława Mazurska. // Notatki Płockie - 2005, nr 1, s. 58-72. 

Czasopisma. Kalendarze 
2. Auto-Kurier-Giełdowy. - 2005, [R.6], nr 1(203)-6(208). 

- (Płock: Art-Studio, 2005). - Dwutyg. 
3. Biuletyn. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku I red. zespół 

Komisji Informacyjno-Historycznej, red. nacz. Jarosław Wa-
necki. - 2005, [R. 15], nr 1(82). - Płock: OIL, 2005. - Nie-
reg. - ISSN 1509-0051 

4. Brudzeń Zaprasza: pismo społeczno-kulturalne/red. nacz. 
Andrzej Dwojnych. - 2005, R 5, nr 1(24). - Brudzeń: Towa-
rzystwo Przyjaciół Gminy Brudzeń im. Pawła Włodkowica, 
2005. - Dwumies - ISSN 1642-9214 

5. Echo Mochowa: Biuletyn Informacyjny Samorządu Gmin-
nego / red. zespół. - 2005, nr 43.-Mochowo: Urząd Gminy 
w Mochowie, 2005. - Niereg 

6. Gazeta Gostynińska / red. nacz. Adam Waloch. - 2005, 
nr 1-2.- Gostynin: Fundacja Ziemi Gostynińskiej. 2005. 
- Dwutyg.- ISSN 1232-5236. 

7. Gazeta Łącka: informator Urzędu i Rady Gminy w Łącku. 
- 2005, [R. 11], nr 1(40). - Łąck: UiRG, 2005. - Półrocz. 

8. Gazeta Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
/ red nacz. Kamila Sowa. - 2005, nr 21 - Płock: Wydaw-
nictwo Naukowe NOVUM, 2005. - Półrocz. - ISSN 1425-2740 

9. Gazeta Wyborcza / red. nacz Adam Michnik. -2005, nr 1 - 75. 
- Warszawa : Agora SA, 2005.- Dz.- ISSN 0860 - 908X. 
Zawiera dod .Gazeta Wyborcza Płock" 

10. Gazeta Związkowa / red. zespół. 2005, nr 233,234. - Płock: 
Zarząd Regionu Płockiego NSZZ .Solidarność", 2005 
- Niereg. 

11. Gazetka Akowska: pismo Związku Żołnierzy Armii Krajo-
wej „Mazowsze" w Płocku / red. Lesław Wojno, Zenon Klu-
czyński. - 2005, nr 1(43), 2(44). - Płock: ZŻAK „Mazow-
sze", 2005. - Mies. 

12. Głos Gostyniński: Pismo Regionalne / red. nacz. Barbara 
Konarska-Pabiniak. - 2005, nr 1-3. - Gostynin: Gostyniń-
ska Agencja Wydawnicza Sp z o.o. 2005 - Niereg. - ISSN 
1452-3909. 

13. Halo Płock / red. nacz. Jolanta Koper-Kozłowska. - 2005, 
[R 2], styczeń - marzec. - Płock: Agencja Promocyjno-
-Reklamowo-Wydawnicza „AKME", 2005. - Mies. 

14. Kaganek: Płocki Magazyn Edukacyjny / red. nacz. Joan-
na Banasiak. - 2005, [R 10], nr 1. - Płock: Ośrodek Do-
skonalenia Nauczycieli, 2005. - Kwart. - ISSN 1234-0304. 

15. Kontakt: Biuletyn Informacyjny Burmistrza i Rady Miej-
skiej w Drobinie I red nacz. Sławomir Wiśniewski. - 2005, 
nr 59. - Drobin: UMiG, 2005. - Kwart. - ISNN 1730-8208 

16. Kontra Płocka: Biuletyn Oddziału Płockiego Stowarzysze-
nia Przeciwko Antypolonizmowi / red. Zespół. - 2005, [R. 
3], nr 1-2. - Płock: Promocja - Impresariat „JoteS", 2005. 
- Niereg. 

17. Kronika Mazowiecka: Pismo Samorządu Województwa 
/ [Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; red. 
nacz. Magdalena Lewandowska], - 2005, R.3, nr 1(25) 
-3(27).-Warszawa: Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego; 2005.- Mies - ISSN 1730-749X. 

18. Mariawita: pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów 

/ red. nacz. Pelagia Jaworska. - 2005, [r. 47], nr 1-3. 
- Płock: Kościół Starokatolicki Mariawitów, 2005. - Mies. 
- ISNN 0209-3103 

19. Miesięcznik Pasterski Płocki / red. nacz. ks. Dariusz Ma-
jewski. - 2005, [R. 90(100)], nr 1-3. - Płock: Kuria Diece-
zjalna Płocka, 2005. Mies. - ISSN 0209-3642 

20. Nasz Sierpc: pismo Rady i Burmistrza /red. Kolegium. 
- 2005 nr 1.- Sierpc: Urząd Miejski, 2005.- Niereg. 

21. Nasze Miasto Płock: Gazeta Miejska / red. prow. Sławo-
mir Opatrzyk. - 2005, [R. 4], nr 1-3. - Płock: Stowarzysze-
nie „Nasze Miasto Płock", 2005. - Mies. - ISSN 1644-342X 

22. Niedziela: Tygodnik Katolicki / red. nacz. ks. dr Ireneusz 
Skubiś. - 2005, R. 48, nr 1-13. - Częstochowa: Kuria Me-
tropolitalna w Częstochowie, 2005 -Tyg.- ISSN 0208-872X. 
Zawiera dod .Niedziela Płocka" 

23. Notatki Płockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Płoc-
kiego / red. nacz. Wiesław Koński. - 2005, [R. 49], nr 1. 
- Płock: TNP 2005. - Kwart. - ISSN 0029-389X 

24. NTP-Tydzień Płocka / red. nacz. Maciej Balcerzak. - 2005, 
[R. 16], nr 1-11. - Płock: Agencja Reklamowo-Promocyj-
na, 2005.- Tyg. - ISSN 1429-8937 

25. Orlen Ekspres: magazyn wewnętrzny Polskiego Koncer-
nu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna / red zespół. - 2005, 
[R. 6], nr 1-6. - Płock: PKN ORLEN SA, 2005.- Dwutyg. 
- I S S N 1505-2001 

26. Panorama Bielska: biuletyn Wójta i Rady Gminy Bielsk 
/ red. Maciej Jabłoński, Emilian Kujawski. - 2005, [R. 3], 
nr 16, 17. - Bielsk: UG, 2005. - Mies. 

27. Powiat Płocki: Biuletyn Samorządowy / [Rada i Zarząd 
Powiatu w Płocku; red nacz. Żaneta Puczek]. - 2005, 
nr 25.- Płock: Rada i Zarząd Powiatu w Płocku, 2005. 
-Kwar t . - ISSN 1507-6652. 

28. Przedszkole czasopismo dla Nauczycieli Przedszkola 
/ red nacz. Dorota Dądzik. - 2005, [R. 3], nr 1 - Płock: 
Wydawnictwo i Poligrafia „Iwanowski", 2005. - Kwart - ISSN 
1730-5764 

29. Puls Przedsiębiorczości: Mazowiecki Miesięcznik Promo-
cyjno-Reklamowy. - 2005, [R. 2], styczeń-marzec- Płock: 
[b.w.], 2005.- Mies. 

30. Sierpecka Fara: Pismo Parafii p w Św. Wita. Modesta 
i Krescencji. Na prawach maszynopisu I red. odpow. An-
drzej Więckowski. - 2005 nr 1-3.- Sierpc: Parafia p.w. Św 
Wita, Modesta i Krescencji, 2005 - Mies. 

31. Stanisławówka: miesięcznik parafialny / red. zespół 
- 2005, [R. 7], nr 1(32)-3(34). - Płock: Rzymskokatolicka 
Parafia św Stanisława Kostki, 2005. - Mies. 

32. STO-PRESS: Miesięcznik Promocyjno-Reklamowy Płoc-
kich Firm. - 2005, [R. 3], nr 1(13). - Płock: Wydawnictwo 
Artystyczno-Reklamowe i Impresariat, 2005. - Mies 

33. Sygnały Płockie: pismo Urzędu Miasta Płocka / red. nacz. 
Ewa Jasińska. - 2005, [R. 11], nr 1-6. - Płock: UM. 2005. 
- Dwutyg. - ISSN 1425-5235 

34. Twoja Nowa Gazeta / red. nacz. Piotr Rzewuski - 2005, 
[R. 2], nr 1-4. - Płock: Pro & Vizja, 2005. - Dwutyg. 

35. Tygodnik Płocki / red. nacz. Tomasz Szatkowski - 2005. 
nr 1-13. - Płock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spółdzielnia 
Pracy „AKAPIT", 2005. - Tyg. - ISSN 0208-6972 

36. W Duchu i Prawdzie: Katolicka Gazeta Gostynińska / red 
nacz. Janina Przygocka. - 2005, nr 1-3.- Gostynin: Parafia 
św. Marcina w Gostyninie, 2005.- Mies. 

37. Wieś Mazowiecka: Miesięcznik Mazowieckiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie / red nacz Ewa Ja-

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 1/206 



rosławska - 2005, [R. 7], nr 1-3. - Warszawa: Mazowiecki 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 2005.- Mies.- ISSN 1507-
-4714. 

38. Wieści znad Wisty / red. Ewa Smuk Stratenwerth, Edyta 
Piegowska, Renata Maślanka. - 2005, [R. 12], nr 55. - Grzy-
bów: Stowarzyszenia Ekologiczno-Kulturalne .Ziarno", 
2005 - Dwumies. - ISSN 1643-7810 

39. Z Powiatu Sierpeckiego: Biuletyn Informacyjny Rady i Za-
rządu Powiatu Sierpeckiego / red. zespół. - 2005, nr 1. 
- Sierpc: Rada i Zarząd Powiatu Sierpeckiego, 2005. - Nie-
reg. - ISSN 1508-1257. 

40. Zadzwoń: Płocka Gazeta Bezpłatnych Ogłoszeń / red 
nacz. Janina Bednarek. - 2005, [R. 1), nr 1-6. - Płock: JAN-
BED, 2005. - Dwutyg. - ISSN 1734-0071 

41. Zwiastun Fatimski: gazetka parafialna / red. zespół. - 2005, 
[R. 8], nr 20(41), 21(42). - Płock: Parafia Matki Bożej Fa-
timskiej, 2005. - Niereg. 

42. Życie Gostynina / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2005, 
nr 1-[12].-Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 2005.-Tyg. 
- ISSN 1731-8572. 
.Życie Warszawy". Wydanie Goslynińskie. 

43. Życie Płocka / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2005, nr 1 
- [12] + wyd. spec. - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 
2005. - Tyg. - ISSN 1730-6116 
..Życie Warszawy" Wydanie Płockie 

44. Życie Sierpca / red nacz. Jolanta Rutecka. - 2005, nr 1 
-[12],-Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 2005 - Tyg. 
- ISSN 1731-8572. 
.Życie Warszawy". Wydanie Sierpeckie. 

Poszczególne miejscowości 

Bodzanów (gmina) 
45. Gmina Bodzanów. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 3, 

s. 8-9, fot. 
Brudzeń Duży (gmina) 

46. Gmina Brudzeń Duży. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 2, 
s. 8-9, fot. 

Płock 
- NYCEK, Jan Bolesław: Płock - ulicami tysiącletniego 

miasta = poz. 69 
- NYCEK, Jan Bolesław: Z myślą o promocji miasta Płocka 

= poz. 70 

Pamiętniki. Wspomnienia 
47. MIRECKI, Czesław: Strzępy wspomnień (1) Czesław Mi-

recki. // Brudzeń Zaprasza. - 2005, nr 1(24), s. 8-9, fot. 
- PRZYBYLSKA-WENDT, Grażyna: Szpital na Winiarach 

prosto i wspak = poz. 162 
48. SOKOŁOWSKI, Michał Wspomnienie o księdzu kanoni-

ku Władysławie Mąkowskim / Michał Sokołowski // Notatki 
Płockie - 2005, nr 1, s. 52-53, fot. 

Biografie 

Ciarski, Ryszard 
49. CIARSKI, Ryszard: Dziękuję Wildsteinowi / Ryszard Ciar-

ski; rozm. z wiceprzewodniczącym związku zawodowego 
Solidarność w PERN „Przyjaźń" SA w Płocku, internowa-
nym działaczem opozycji przepr. ES. // NTP-Tydzień Płoc-
ka. - 2005, nr 7, s. 7, fot. 

Czachorowski, Czesław 
50. ROSICKI, Karol: Jeden z ostatnich, co tak młotkiem wo-

dzi: dziś prawdziwych kowali już nie ma / Karol Rosicki. II 
Życie Sierpca. - 2005, nr 59[10], s. 11, fot. 
Czesław Czachorowski - kowal z Malanowa Starego 

Gretkowski, Andrzej 
- SKIERSKI, Leszek: Ks. Andrzej Gretkowski profesorem 

„Włodkowica" = poz. 171 
Jankowski Zenon 

51. (LESZ): Życie z pasją: Kawaler Krzyża Walecznych / (lesz) II 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 2, s. 23, fot. 
Żołnierz wojny 1920 r. 

Jastrzębowski, Wojciech Bogumił 
52. DYMEK, Benon: Wojciech Bogumił Jastrzębowski wizjo-

ner zjednoczonej i pokojowej Europy z 1831 r. / Benon 
Dymek. II Notatki Płockie. - 2005, nr 1, s. 24-26. 

Mąkowski, Władysław Tomasz (ks.) 
- SOKOŁOWSKI, Michał: Wspomnienie o księdzu kanoni-

ku Władysławie Mąkowskim = poz. 48 
Mikulski, Karol 

- CHMIELEŃSKA, Irena: Dramatyczna śmierć lekarza 
= poz. 158 

Pauli, Kazimierz 
53. PAULI, Kazimierz: Kazimierz Pauli - rocznik 1923, uczest-

nik konspiracji niepodległościowej i więzień obozów kon-
centracyjnych: „By czas nie zatarł i niepamięć. Starszym 
ku przypomnieniu, młodszym ku przestrodze, bo tak było" 
/ Kazimierz Pauli. // Gazeta Gostynińska. - 2005, nr 2, 
s. 6, fot. 

Piusiński, Jerzy 
- CZACHOROWSKA, Agnieszka: Byłem doświadczalnym 

królikiem doktora Mengela = poz 77 
Rebinder, Alina 

54. KURPIEWSKI, Tadeusz Tajna szkoła Aliny Rebinder 
/ Tadeusz Kurpiewski. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 4, 
s. 8, fot. 

Ryngałła (księżna mazowiecka) 
- GRISZYNA, Świetlana: O założycielce Biele - Księżnej Ma-

zowieckiej, czyli historia pewnego archiwalnego odkrycia: 
powieść dokumentalna (fragmenty) = poz. 75 

Smardzewski, Tadeusz 
55. KASPRZYK, Damian: Głowa Krzywickiego: Tadeusz 

Smardzewski (1920-2003) - zasłużony płocki giser / Da-
mian Kasprzyk. // Tygodnik Płocki. - 2005, nr 7, s. 13, fot. 

Strzeszewski, Bolesław, ks.prał. 
56. GÓRNIAK, Anna: Pamięci ks. Bolesława Strzeszewskie-

go / Anna Górniak. II Niedz. Płoc.- 2005, nr 1, s. I, III, fot. 
Ks. Bolesław Strzeszewski - dyrektor Niższego Seminarium Duchownego. 

Taworski, Tadeusz 
57. TAWORSKI, Tadeusz: „Wildstein zrobił to, co powinno być 

już dawno zrobione" I I Tadeusz Taworski; rozm. z płockim 
działaczem Solidarności... przepr. MB // NTP-Tydzień Płoc-
ka. - 2005, nr 9, s. 8, fot. 

Wojno, Lesław 
58. WOJNO, Lesław Brawo dla Wildsteina / Lesław Wojno; 

rozm. z działaczem podziemnym organizacji Wolność i Nie-
zawisłość...- przepr. MB. // NTP-Tydzień Płocka - 2005, 
nr 8, s. 6, fot. 

Zając, Paweł 
- CHODOROWSKA, Ewa: Wirtuoz z podgostynińskiej wio-

ski = poz. 241 
Zajączkowski, Bogdan 

- MARCINIAK, Jola: Z piłki ręcznej do jazzu = poz. 204 
Ziemiecki, Ksawery Karol (ks. kan.) 

59. GRZYBOWSKI, Michał Marian: Ks kan. mgr Ksawery 
Karol Ziemiecki emerytowany proboszcz parafii Orszymo-
wo (1912-2002) / ks. Michał Marian Grzybowski // Miesięcz-
nik Pasterski Płocki. - 2005, nr 3, s. 151-155 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 61 



II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 

Geologia. Geofizyka. Geodezja 
60. M.N.: Geotermia - szansą na rozwój miasta / M N. II Gaze-

ta Gostynińska. - 2005, nr 1, s. 1 ,6 , mapa 

Roślinność. Zwierzęta 
61. KLONOWSKA, Iwona: Prawdziwy raj dla turystów: cudze 

chwalicie... kraina niedaleko Płocka / Iwona Klonowska II 
Życie Płocka. - 2005, nr 3, s. 15, fot. 
Atrakcje turystyczne gminy Brudzeń 

Ochrona środowiska. Ekologia 
- (eg): Gostynin mecenasem ekologii = poz. 143 
- Jot.: W nowym, europejskim klimacie = poz. 96 
62. MB: Płock czystszy od Sierpca i Gostynina / MB. II NTP-

-Tydzień Płocka. - 2005, nr 5, s. 7; nr 6, s. 12; 

Krajoznawstwo. Turystyka 

- Płock = poz. 187 
- Płock = poz. 188 
63. SZATKOWSKA Lena Krajoznawcy i turyści / Lena Szat-

kowska II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 2, s. 9, fot. 
Zawiera rec książki: Krajoznawstwo i turystyka w Płocku w 70. rocznicę 
turystyki zorganizowanej / Anna Maria Stogowska • Płock, 2004 

III. L U D N O Ś Ć 

Demografia 
63a. KŁODAWSKI, Krzysztof: Ruch naturalny ludności wy-

znania ewangelicko-augsburskiego płockiej parafii w la-
tach 1809-1863 / Krzysztof Klodawski. II Notatki Płockie. 
-2005 , nr 1,s. 20-23, tab. 

- PISARKIEWICZ, Mirosław: Z dziejów gminy żydowskiej 
w latach 1869-1914 = poz. 68 

IV. H ISTORIA 

Archeologia 
64. AW: Powrót archeologa: przed modernizacją Tumskiej 

/ AW, HW. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 7, s. 3, fot 
Nadzór archeologiczny Andrzeja Gołembnika w czasie modernizacji ulicy 
Tumskiej w Płocku 

65. KASPRZYK, Damian Fenomen świętości Tumskiej Góry 
/ Damian Kasprzyk. II Notatki Płockie - 2005, nr 1, s. 3-5. 

66. KORDALA, Tomasz: Dokumenty sprzed 7 tysięcy lat: 
Muzeum Mazowieckie / Tomasz Kordala. II Poznaj Swój 
Kraj.- 2005, nr 2-3, s. 18-19, fot. 

Opracowania ogólne 

Brudzeń Duży 
- MIRECKI, Czesław: Strzępy wspomnień (1) = poz. 47 

Drobin 
67. GRODKIEWICZ, Waldemar: Przedwojenny urząd: kartka 

z historii / Waldemar Grodkiewicz. II Kontakt. - 2005, 
nr 59, s. 12-13, fot. 

Łęczyca 
68. PISARKIEWICZ, Mirosław: Z dziejów gminy żydowskiej 

w latach 1869-19141 Mirosław Pisarkiewicz. // Notatki Płoc-
kie.- 2005, nr 1, s. 29-34 

Płock 
- KŁODAWSKI. Krzysztof: Ruch naturalny ludności wyzna-

nia ewangelicko-augsburskiego płockiej parafii w latach 
1809-1863 = poz. 276 

- KORDALA, Tomasz: Dokumenty sprzed 7 tysięcy lat 
= poz 66 

- KURPIEWSKI, Tadeusz: Szkolnictwo płockie w 1945 roku 
= poz. 176 

- KURPIEWSKI, Tadeusz: Tajna szkoła Aliny Rebinder 
= poz. 54 

69. NYCEK, Jan Bolesław: Płock - ulicami tysiącletniego mia-
sta / Jan Bolesław Nycek; współpr. Małgorzata Debich, Ro-
muald Ziółkowski. - Płock: „Marow", 2005. - 368 s : il. 
(gł. kolor.), fot., portr., rys.; 29 cm. - ISBN 83-88779-04-4 

70. NYCEK, Jan Bolesław Z myślą o promocji miasta Płoc-
ka / Jan Bolesław Nycek; rozm. z autorem albumu .Płock. 
Ulicami tysiącletniego miasta" przepr. Sławomir Opatrzyk. 
// Nasze Miasto Płock. - 2005, nr 3, s. 6, fot. 

71. PAPIEROWSKI, Andrzej: Zarys działalności Towarzystwa 
Rolniczego w Płocku w latach 1901-1914 / Andrzej Papie-
rowski. II Notatki Płockie - 2005, nr 1, s. 35-44, tab. 

72. PIETRZAK, Monika: Tak wyglądał Płock: 200 lat temu 
/ Monika Pietrzak. // Tygodnik Płocki. - 2005, nr 6, s. 8, fot 

- P IETRZAK, Monika: Zakon Norbertanek jako żywy 
= poz. 257 

- RZYMKOWSKI , Roman: Budynek z wolnością w tle 
= poz. 232 

- RZYMKOWSKI, Roman: W poszukiwaniu tradycji (1)-(2) 
= poz. 233 

73. ŻUŁAWNIK, Mariusz Pierwsza Okręgowa Wystawa Re-
gionalna w Płocku w 1929 r. / Mariusz Żuławnik. II Notatki 
Płockie. - 2005, nr 1, s. 45-48. 

Wyszogród 
74. TURCZYK, Aleksander Grzegorz: Prochy Słowackiego 

w Wyszogrodzie / Aleksander Grzegorz Turczyk. // Nota-
taki Płockie. - 2005, nr 1, s. 27-28, fot. 

Historia do 1795 r. 
75. GRISZYNA, Świetlana: O założycielce Biele - Księżnej 

Mazowieckiej, czyli historia pewnego archiwalnego odkry-
cia: powieść dokumentalna (fragmenty); polskie ślady 
na mołdawskiej ziemi / Swietłana Griszyna; tłum Małgo-
rzata Dybcio. II Jutrzenka - 2005, nr 1, s. 11-13; nr 2, 
s. 14-17; nr 3 s. 10-13. 

Historia 1918-1939 r. 
76. SKŁADKOWSKI, Sławoj: Kwiatuszki administracyjne 

i inne / Sławoj Składkowski. - Warszawa: Wydaw. „LTW", 
2005. - 434, [2] s.; 22 cm. - ISBN 83-88736-57-4 

Historia 1939-1945 r. 
77. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Byłem doświadczalnym 

królikiem doktora Mengela: mroczne wspomnienia z obo-
zu koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau / Agnieszka Cza-
chorowska. II Życie Sierpca. - 2005, nr 35[6j, s 11, fot 
Wspomnienia Jerzego Piusińskiego z Zalesia dotyczące pobytu w obozie 
koncentracyjnym Auschwitz-Birkenau 

- KURPIEWSKI, Tadeusz: Tajna szkoła Aliny Rebinder 
= poz. 54 

78. OLSON, Lynne Sprawa honoru: Dywizjon 303 Kościusz-
kowski : zapomniani bohaterowie II wojny światowej I Lyn-
ne Olson, Stanley Cloud ; z ang. Przeł. Małgorzata i An-
drzej Grabowscy, przedm. Norman Davies. - Warszawa: 
A.M.F. Plus Group; „Albatros" Andrzej Kuryłowicz. 2004. 
- 488 s.: fot., portr.; 24 cm.- ISBN 83-921401-1-7 

- PAULI, Kazimierz: Kazimierz Pauli - rocznik 1923, uczest-
nik konspiracji niepodległościowej i więzień obozów kon-
centracyjnych = poz. 53 

62 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 62 



Historia PRL 
- TAWORSKI, Tadeusz: „Wildstein zrobił to, co powinno być 

już dawno zrobione" = poz. 57 
- WOJNO, Lesław: Brawo dla Wildsteina = poz. 58 

V. ETNOGRAFIA 

Sztuka ludowa 
- MAĆKOWIAK, Agnieszka: Kobieta z chrustem i inni 

= poz. 198 

Strój ludowy 
79. TOMASZEWSKA, Elżbieta Stroje ludowe (1) / Elżbieta 

Tomaszewska. II Kronika Mazowiecka. - 2005, nr 3, 
s. 21-24, fot. - (Poznajemy Mazowsze; 6) 

Obyczaje. Wierzenia 
80. CZACHOROWSKA, Agnieszka Mazowiecka Wielkanoc 

w sierpeckim skansenie : tłumy gości w Muzeum Wsi Ma-
zowieckiej / Agnieszka Czachorowska. // Życie Sierpca. 
-2005, nr 71 [12], s. 8-9, fot. 

81. RUMIŃSKI, Robert: Mazowiecka Wielkanoc sprzed wie-
ku / Robert Rumiński. II Tygodnik Płocki - 2005, nr 12, 
s 8, fot. 

82. Tradycje kulinarne Mazowsza - Wielkanoc: 45 przepisów 
/ [Zebranie i opracowanie przepisów Joanna Tucholska], 
- Warszawa: Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki, 2005. 
- 29, [1] s.; fot. (w tym kolor ), rys.; 20 cm.- ISBN 839211828-6 

VI. ZAGADNIENIA G O S P O D A R C Z E 

Zagadnienia ogólne 

83. BRUDNIC KI, Jan: żeby przedsiębiorca był partnerem / Jan 
Brudnicki; rozm. z prezesem Izby Gospodarczej Regionu 
Płockiego przepr. Lena Szatkowska. // Tygodnik Płocki 
- 2005, nr 7, s. 7, fot. 

84. Płock: gospodarka = economy / [tekst J. Sowiński]; Od-
dział Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta 
Płocka. - Bydgoszcz: „Unitex", 2005. - 31, [17] s.: il. kolor.; 
31 cm. - Tekst równol. pol., eng. - ISBN 83-7296-158-1 

85. Płock: gospodarka = Wirtschft / [tekst J. Sowiński]; Od-
dział Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta 
Płocka. - Bydgoszcz: „Unitex", 2005. - 31, [5] s.: il. kolor.; 
31 cm. - Tekst równol. pol., niem. - ISBN 83-7296-158-1 

86. (RED.): Sierpecki Związek Gospodarczy I (red.) // Z Po-
wiatu Sierpeckiego - 2005, nr 1, s. 36 
Sierpecki Związek Gospodarczy 

Inwestycje. Budownictwo. Remont 
87. DWOJNYCH, Andrzej: Gmina Brudzeń Duży: czas podsu-

mowań: imprezy i spotkania; konkurs „Gdy trawa płonie" / 
Andrzej Dwojnych, Henryk Kisielewski. // Powiat Płocki - 2005, 
nr 25, s. 50-52, fot - (W gminach naszego powiatu.) 

88. JANKOWSKA, Wiesława: Gmina Łąck: sprawozdanie 
z zebrań wiejskich w gminie Łąck / Wiesława Jankowska 
// Powiat Płocki - 2005, nr 25, s. 61-62, fot. - (W gminach 
naszego powiatu.) 

- KLUSIEWICZ, Henryk: Gmina i miasto Wyszogród 
= poz. 144 

89. KRAWCZYK, Józef: Narodziny projektu / Józef Krawczyk; 
rozm. z prezesem płockiego „Budoplanu", w którym za-
projektowano nowy most w Płocku przepr Jan B. Nycek. II 
Nasze Miasto Płock. - 2005, nr 3, s. 1, 3, fot. 

90. KRYSIAK, Mirosław: Gmina Nowy Duninów: inwestycje, 
wydarzenia / Mirosław Krysiak. II Powiat Płocki. - 2005, 
nr 25, s. 66-67, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

- M.N.: Geotermia - szansą na rozwój miasta = poz. 60 
91. PRZEPIÓRSKI, Kazimierz: Gmina Bulkowo: ważne za-

dania gminy / Kazimierz Przepiórski, Stanisław Sztendur. II 
Powiat Płocki. - 2005, nr 25, s. 53-54, fot. - (W gminach 
naszego powiatu.) 

- RZEWUSKI, Piotr: Czy ktoś odpowie za remont mostu? 
= poz. 110 

92. WILGOCKI, Edward: Miasto i gmina Gąbin: podsumowa-
nie roku 2004 - najważniejsze inwestycje I Edward Wil-
gocki, Krzysztof Jadczak. // Powiat Płocki - 2005, nr 25, 
s. 58-60, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

- WIŚNIEWSKI, Andrzej: Wielkie plany małego Sierpca 
= poz. 153 

Przemysł 

Przemysł chemiczny 
- Jot.: Szanse i zagrożenia = poz. 95 
- MB: Bank Żywności rozdaje żywność = poz. 126 

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA 
93. CHALUPEC, Igor: Zmiany to szansa na odbudowę pozy-

cji ORLENU: kultura organizacyjna spółki / Igor Chalupec; 
rozm. z prezesem PKN ORLEN przepr. Ewa Bałdyga.// 
Orlen Ekspres. - 2005, nr 6. s. 3, fot. 
Fragmenty wywiadu, który ukazał się w .Parkiecie' 23 marca 2005 r 

94. ES: Celiński na topie: sejmowa komisja śledcza / ES. // 
NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 11, s. 5-6. 

95. JOT.: Szanse i zagrożenia: Sympozjum Chemia 2005 / Jot. // 
Orlen Ekspres. - 2005, nr 3, s. 9, fot. 

96. JOT.: W nowym, europejskim klimacie: Orlen i ekologia 
/ Jot. II Orlen Ekspres. - 2005, nr 4, s. 3, fot. 

97. KRAWCZYŃSKA, Renata: Musimy podjąć te wyzwania 
strategia spółki / Renata Krawczyńska. II Orlen Ekspres 
- 2005, nr 3, s. 6-7, fot. 

98. KRAWCZYŃSKA, Renata: Rekordowy zysk netto wyniki 
PKN ORLEN za 2004 rok / Renata Krawczyńska. II Orlen 
Ekspres. - 2005, nr 5, s. 3, fot. 

99. KUCZYŃSKI, Waldemar: O Orlenie zdanie odrębne 
/ Waldemar Kuczyński. II Gazeta Wyborcza. - 2005, nr 2, 
s. 20, fot. 
Afera Orlenu 

100. MARCINIAK, Jola: Akcje w obcych rękach: skonsumo-
waliśmy pieniądze Orlenu / Jola Marciniak. II Tygodnik 
Płocki. - 2005, nr 10, s. 7, fot. 
Bezpłatne akcje dla pracowników Petrochemii Płock SA 

101. MODRZEJEWSKI, Andrzej Nie ma afery Orlenu I An-
drzej Modrzejewski; rozm. Agnieszka i Andrzej Kubliko-
wie. // Gazeta Wyborcza. - 2005, nr 19, s. 23-24, fot. 

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Rurociągów Naftowych 
„Przyjaźń" SA 

102. AS: Bezpieczne rurociągi i certyfikaty: płocki PERN 
/ oprać. AS. // Życie Płocka. - 2005, nr 41 [7], s. 9, fot. 

103. AST: Paliwa, rurociągi i magazyny: płocki PERN/oprać 
AST. // Życie Płocka. - 2005, nr 3, s. 9, fot. 
ES: Celiński na topie = poz. 94 

Przemysł maszynowy 

104. SZATKOWSKA, Lena: Od Vistuli do Giganta: 50 lat temu 
wyjechał z Płocka pierwszy Bizon / Lena Szatkowska. // 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 6, s. 8, fot. 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 63 



Rzemiosło 
ROSICKI, Karol: Jeden z ostatnich, co tak młotkiem wo-
dzi: = poz. 50 

Rolnictwo 

Zagadnienia ogólne 
105. BĘBENKOWSKA, Ewa Mistrzowie z Mazowsza / Ewa 

Bębenkowska, Jadwiga Skibowska. II Wieś Mazowiec-
ka. - 2005, nr 3, s. 2. 4, fot. 
Rolnicy Grażyna i Jerzy Żbikowscy z Dzikiego Boru (gm Szczutowo) 
mistrzami „Agroligi 2004" 
PAPIEROWSKI, Andrzej: Zarys działalności Towarzystwa 
Rolniczego w Płocku w latach 1901-1914 = poz. 71 

106. ŻBIKOWSKA, Grażyna Róbmy swoje / Grażyna i Jerzy 
Żbikowscy; rozm. ze zdobywcami tytułu Mistrza Agroligi 
2004 przepr. Elżbieta Grzybowska. II Tygodnik Płocki. 
-2005, nr 5, s. 11. fot. 
Gospodarstwo rolne Grażyny i Jerzego Żbikowskich z Dzikiego Boru 

Leśnictwo. Łowiectwo 
107. MĄKA, Henryk: Sokole łowy / Henryk Mąka. II Łowiec 

Pol. - 2005, nr 2, s. 26-27, fot. 
32 Ogólnopolskie Łowy z Sokołami w Soczewce (gm Nowy Duninów) 
w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „Mazowsze" 

Handel. Usługi 
108. KOBLA, Dagmara: Kto przewiezie, ten pochowa: kon-

flikt między gostynińskimi zakładami pogrzebowymi to nie 
tylko kwestia pieniędzy, ale również etyki zawodowej pra-
cowników szpitala / Dagmara Kobla. // Życie Gostynina. 
- 2005, nr 41 [7], s. 8-9, fot. 

Banki. Finanse 
PIJANKOWSKI, Stanisław: Realizacja budżetu powiatu 
w roku 2004 = poz. 149 

Komunikacja. Drogi. Mosty. Łączność 
BOSZKO. Michał: Efekty działań Zarządu Powiatu w 2004 r. 
= poz. 141 

109. KOWALSKI, Bogusław Tor przeszkód na szynach /Bo-
gusław Kowalski; rozm. z wicemarszałkiem wojewódz-
twa mazowieckiego, odpowiedzia lnym za transport 
przepr. Małgorzata Barwicka. II Tygodnik Płocki. - 2005, 
nr 5, s. 14, fot. 

110. RZEWUSKI, Piotr: Czy ktoś odpowie za remont mostu? 
/ Piotr Rzewuski. // Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 1, 
s. 1, 3, fot. 

111. RZEWUSKI, Piotr: Nietykalni / Piotr Rzewuski. II Twoja 
Nowa Gazeta. - 2005, nr 1, s. 4, fot. 
Nieprawidłowości w Miejskim Zarządzie Dróg wykazane przez Komisję 
Rewizyjną Rady Miasta Płocka w 2003 r 

112. RZEWUSKI, Piotr: Przekręty przy zleceniach/Piotr Rze-
wuski. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 2, s 1, 3, fot., 
nr 3, s. 3. 
Inwestycje Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku Firma Muniserwis 

113. RZEWUSKI, Piotr: „Usługa gratis" w imię dobrej współ-
pracy / Piotr Rzewuski. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, 
nr 4, s. 1, 3. 
Działalność Miejskiego Zarządu Dróg 

114. ZIĘTEK, Maria: Rentowny PKS: ciężka praca przyniosła 
efekty / Maria Ziętek. IIŻycie Gostynina - 2005, nr 4, s. 5, fot. 
PKS w Gostyninie 

- ZMYSLOWSKI, Wojciech: Gmina Mała Wieś = poz. 154 

Gospodarka komunalna 
BOSZKO, Michał: Efekty działań Zarządu Powiatu w 2004 r. 
= poz. 141 

JANKOWSKA, Wiesława: Gmina Łąck = poz 88 
MB: Płocka wieża ciśnień zaświeci = poz. 231 

115. 80 [Osiemdziesiąt] lat OSP Łąck - rys historyczny 
1925-2005. // Gazeta Łącka. - 2005, nr 1(40), s. 5 
PRZEPIÓRSKI, Kazimierz: Gmina Bulkowo = poz. 91 

- ZMYSLOWSKI, Wojciech: Gmina Mała Wieś = poz. 154 

Gospodarka mieszkaniowa 
116. CHODKOWSKI, Lech Jubileusz XXV-lecia Mazowiec-

kiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Płocku / Lech Chod-
kowski. II STO-PRESS. - 2005, nr 1, s. 1-8, fot. 

117. CHODKOWSKI, Lech Na przekór demagogii, w trosce 
o ludzi / Lech Chodkowski; rozm. z Prezesem Zarządu 
Mazowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej przepr Anna 
Wójcik. II Kontra Płocka. - 2005, nr 1-2, s. 7, fot. 

118. PAWŁOWSKI, Janusz: Spółdzielnia dziś i jutro / Janusz 
Pawłowski. // Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 2, s. 11, fot. 
Mazowiecka Spółdzielnia Mieszkaniowa w Płocku 

VII. ZAGADNIENIA POLITYCZNE I SPOŁECZNE 

Unia Europejska 
BIENIEK, Mariusz: Aktywna polityka gminy Bodzanów 
w walce z bezrobociem przy użyciu instrumentów Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego = poz. 132 
KLUSIEWICZ, Henryk: Gmina i miasto Wyszogród 
= poz. 144 

Partie polityczne 
ES: Fałszowane wybory = poz. 155 

Organizacje społeczne 
119. ALBIN, Tadeusz: Kombatancki opłatek: „Jest taki dzień, 

tylko jeden raz w roku..." / Tadeusz Albin. II Gazeta Go-
stynińska. - 2005, nr 1, s. 9, fot. 
Kombatanckie spotkanie opłatkowe w Gostyninie 

120. DOMAŃSKA, Małgorzata: Muzycznie z Funduszu / Mał-
gorzata Domańska. // Sygnały Płockie. - 2005, nr 4, s 8 
Dofinansowanie w trzeciej edycji Funduszu Graniowego dla Płocka III Mię-
dzynarodowego Dnia Muzyki Chóralnej 11 Międzynarodowego Spotkania 
Młodych Skrzypków 

121. DOMAŃSKA, Małgorzata: Na poważnie i wesoło / Mał-
gorzata Domańska. // Sygnały Płockie - 2005, nr 3, s. 10 
.Małe' projekty, które zostały dofinansowane w trzeciej edycji Funduszu 
Grantowego dla Płocka 

122. IGNACZEWSKA, Ewa Odzyskać więzi I Ewa Ignaczew-
ska. II NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 9, s. 4, fot. 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem .Odzyskać więzi" w Płocku 

123. IGNACZEWSKA, Ewa: Rozdali prawie wszystko: Fun-
dusz Grantowy / Ewa Ignaczewska. // NTP-Tydzień Płoc-
ka. - 2005, nr 1, s. 7, fot. 

124. KOWALSKA, Edyta: Granty rozdane / Edyta Kowalska // 
Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 1, s. 12. 

125. MAŁECKA, Agnieszka: W podziękowaniu za pracę cha-
rytatywną / Agnieszka Małecka. II Niedz. Płoc - 2005, 
nr 5, s. I, III, fot. 
Koncert .U wigilijnego stołu" zorganizowany przez Cantas Diecezji Płockiei 

126. MB Bank Żywności rozdaje żywność / MB // NTP-Ty-
dzień Płocka. - 2005. nr 2, s. 12, fot. 

127. R.Ł.: Granty po raz trzeci / R Ł , m d // Sygnały Płockie 
- 2005, nr 2. s. 9, fot. 

128. RAD: Jubileuszowo w TPD / rad. II Tygodnik Płocki 
-2005, nr 1, s. 8, fot. 
Trzydziesta rocznica utworzenia miejsko-powiatowego oddziału TPD 

w Płocku 

(red.): Sierpecki Związek Gospodarczy = poz 86 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 64 



129. (RŁ): Pamięć Sybiru / (rł). U Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 8, s. 14, fot. 
Wręczenie Krzyży Zesłańców Sybiru płockim Sybirakom 

STRADOMSKI, Józef: Gmina Staroźreby = poz. 152 
- SZPILKOWSKA-LORENC, Renata: Autyzm - Jak odzy-

skać więzi? = poz. 136 

Organizacje młodzieżowe 
130. BURAKOWSKA-GIŻYŃSKA, Halina: Harcerstwo... jest 

dla mnie ...wspaniałą pochodnią" / Halina Burakowska-
-Giżyńska. II Z Powiatu Sierpeckiego. - 2005, nr 1, 
s. 32-33, fot. 
Zawiera rec książki: O sierpeckim harcerstwie w lalach 1913-20041 Han-
na Kowalska - Sierpc. 2005 

131. DZUBALA, Jan: Historia Harcerstwa w Gostyninie i jego 
udział w konspiracji w okresie II wojny światowej (cd ): 
„By czas nie zatarł i niepamięć" / Jan Dzubala. II Gazeta 
Gostynińska. - 2005, nr 1, s. 3, fot. 

Społeczeństwo 

Praca. Bezrobocie 
132. BIENIEK, Mariusz: Aktywna polityka gminy Bodzanów 

w walce z bezrobociem przy użyciu instrumentów Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego / Mariusz Bieniek. II 
Powiat Płocki. - 2005, nr 25, s. 48-49, fot. - (W gminach 
naszego powiatu.) 

Opieka społeczna 
133. BALCERZAK, Maciej: Jak powstrzymać falę bezdom-

ności? / Maciej Balcerzak. II NTP-Tydzień Płocka. - 2005, 
nr 6, s. 10, fot. 

134. BEES: Fototerapia: Miszewo Murowane / BeeS // Tygo-
dnik Płocki. - 2005, nr 7, s. 11, fot. 
Pracownia fotograficzna w DPS-ie prowadzona przez Marka Konarskie-
go. Wystawa prac .Ze świata umysłu" w TNP 
CZACHOROWSKA, Agnieszka: Nadzieja dla chorej Kasi 
= poz. 191 
CZACHOROWSKA, Agnieszka: Zebraliśmy ponad 16 ty-
sięcy zł = poz. 192 
IGNACZEWSKA, Ewa: Odzyskać więzi = poz. 122 

135. ŁĘCKA, Jolanta: Dom Pomocy Społecznej w Szczuto-
wie / Jolanta Łęcka. // Z Powiatu Sierpeckiego. - 2005, 
nr 1. s. 28-31, fot. 
Historia i organizacja Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie 

MAŁECKA, Agnieszka: W podziękowaniu za pracę cha-
rytatywną = poz. 125 
PASZKIEWICZ, Tomasz: Dobre przetarcie na dobry po-
czątek = poz. 206 
rad: Jubileuszowo w TPD = poz. 128 
(rł): Płock zagrał = poz. 193 
STRADOMSKI, Józef: Gmina Staroźreby = poz. 152 

136. SZPILKOWSKA-LORENC, Renata: Autyzm - Jak odzy-
skać więzi? / Renata Szpilkowska-Lorenc, Joanna Kry-
siak II Przedszkole - 2005, nr 1, s. 6-11. 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem .Odzyskać więzi" w Płocku 

137. SZYMAŃSKI, R Miasto i gmina Drobin: gmina pomocą 
i wsparciem dla mieszkańców / R. Szymański. // Powiat 
Płocki - 2005, nr 25, s. 55-57, fot. - (W gminach naszego 
powiatu.) 
ZIĘTEK, Maria: Trzynastka pełna szczęścia = poz. 194 

Przemysł maszynowy 
CIARSKI. Ryszard: Dziękuję Wildsteinowi = poz. 49 

Patologia społeczna 
138. KOBLA, Dagmara: Zabił się, żeby mogli żyć: Arek po-

wiesił się. Nie mógł już znieść awantur i zaczepek pija-
nego przyjaciela matki / Dagmara Kobla, Paweł Brodow-
ski. II Życie Sierpca- 2005, nr 65[11], s. 10, fot. 

139. MILEWSKI, Mirosław Młodzież a narkomania: sondaż 
w środowisku lokalnym / ks. Mirosław Milewski. II Mie-
sięcznik Pasterski Płocki. - 2005, nr 3, s. 131-143 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE 

Terenowe organy administracji rządowej 
140. ES: Winna fałszerstwa: Urząd Skarbowy w Płocku / ES. II 

NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 10, s. 8. 
Wyrok w sprawie sfałszowania protokołu kontrolnego firmy Tomasza Wy-
rczyńskiego przez pracownicę Urzędu Skarbowego w Płocku 

Samorząd terytorialny 
BIENIEK, Mariusz: Aktywna polityka gminy Bodzanów 
w walce z bezrobociem przy użyciu instrumentów Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego = poz. 132 
BIENIEK, Mariusz: Gmina Bodzanów = poz. 190 

141 BOSZKO, Michał: Efekty działań Zarządu Powiatu 
w 2004 r. / Michał Boszko. II Powiat Płocki. - 2005, nr 25. 
s. 22-35, fot. 
DOMAŃSKA, Małgorzata: Muzycznie z Funduszu 
= poz. 120 
DOMAŃSKA, Małgorzata : Na poważn ie i wesoło 
= poz. 121 
DWOJNYCH, Andrzej: Gmina Brudzeń Duży = poz. 87 

142. XXV [Dwudziesta piąta] Sesja Rady Miejskiej: sprawoz-
danie z działalności Urzędu Miasta Gostynina za 2004 
rok II Głos Gostyninski. - 2005, nr 3, s. 3 

143. (EG): Gostynin mecenasem ekologii: najbardziej przyja-
zny środowisku / (eg). II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 6, s 11 
Trzeci z kolei tytuł .Gmina przyjazna środowisku" i .Mecenas Polskiej Eko-
logii" dla Gostynina 
Gmina Bodzanów = poz 45 
Gmina Brudzeń Duży = poz 46 
GRODKIEWICZ, Waldemar: Przedwojenny urząd = poz. 67 
IGNACZEWSKA, Ewa: Rozdali prawie wszystko = poz. 123 
JANKOWSKA, Wiesława: Gmina Łąck = poz. 88 

144. KLUSIEWICZ, Henryk: Gmina i miasto Wyszogród 
o krok bliżej Europy, fundusze strukturalne / Henryk Klu-
siewicz. // Powiat Płocki. - 2005, nr 25, s 77-78, fot. 
- (W gminach naszego powiatu.) 

145. KORGA, Tomasz: Jestem zawsze do dyspozycji moich 
wyborców I Tomasz Korga; rozm. z przewodniczącym 
Rady Miasta Płocka przepr. Jacek Kędryna. // Nasz Płock. 
- 2005, nr 4, s. 4, fot. 

146. KOŚMIDER, Marek: Wystąpienie burmistrza Marka Ko-
śmidra wygłoszone podczas spotkania noworocznego 
w dniu 14 stycznia br. / Marek Kośmider. II Nasz Sierpc. 
- 2005, nr 1, s. 2-6, fot. 
Sprawozdanie i podsumowanie działalności Rady Miasta Sierpca za 2004 rok 

KOWALSKA, Edyta: Granty rozdane = poz. 124 
KRYSIAK, Mirosław: Gmina Nowy Duninów = poz. 90 

147. MILEWSKI, Mirosław Będziemy walczyć o wojewódz-
two / Mirosław Milewski; rozm. z prezydentem miasta 
Płocka przepr. Jan B. Nycek. II Nasze Miasto Płock. 
-2005, nr 1/2, s. 1 ,3 , fot. 

148. Na co wydajemy nasze pieniądze?: budżet Płocka 2005. 
- Płock: Urząd Miasta Płocka, 2005. - 31, [1] s.: II.; 24 cm. 

149. PIJANKOWSKI, Stanisław: Realizacja budżetu powia-
tu w roku 2004 / Stanisław Pijankowski // Z Powiatu Sier-
peckiego. - 2005, nr 1, s. 20-21 
Sprawozdanie z realizacji budżetu powiatu sierpeckiego za 2004 r 

150. PRZEDPEŁSKA, Jadwiga: Sprawozdanie z dwuletniej-

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 65 



pracy / Jadwiga Przedpełska. II Echo Mochowa. • 2005, 
nr 43, s. 3-5, fot. 
Sprawozdanie z działalności samorządu gminnego Mochowa za lala 

2003-2004 

PRZEPIÓRSKI, Kazimierz: Gmina Bulkowo = poz. 91 
R.Ł.: Granty po raz trzeci = poz. 127 

- RZEWUSKI, Piotr: Nietykalni = poz. 111 
RZEWUSKI, Piotr: Przekręty przy zleceniach = poz. 112 
RZEWUSKI, Piotr: „Usługa gratis" w imię dobrej współ-
pracy = poz. 113 

151. Sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta w okresie 18.09-
-19.11.2004 r. // Nasz Sierpc. - 2005, nr 1, s. 17-19 
Sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta Sierpca 

152. STRADOMSKI, Józef: Gmina Staroźreby: jubileusze, 
długoletnie pożycie małżeńskie, „Pomóżmy innym", 
Gminne Centrum Infomacji / Józef Stradomski. // Powiat 
Płocki. - 2005, nr 25, s. 74-76, fot. - (W gminach naszego 
powiatu.) 
SZYMAŃSKI, R.: Miasto i gmina Drobin = poz. 137 
WILGOCKI, Edward: Miasto i gmina Gąbin = poz. 92 

153. WIŚNIEWSKI, Andrzej: Wielkie plany małego Sierpca: 
na miejskie inwestycje potrzeba 13 milionów złotych / Mał-
gorzata Domańska. // Życie Sierpca. - 2005, nr 47[8], 
s. 2, fot. 
WOŹNIAK, Agnieszka: Skarb Płocka = poz. 222 
WOŹNIAK, Agnieszka: Starość nie radość = poz. 223 

154. ZMYSŁOWSKI, Wojciech: Gmina Mała Wieś: minęły 
dwa lata IV kadencji / Wojciech Zmysłowski. II Powiat 
Płocki. - 2005, nr 25, s. 64-65, fot. - (W gminach naszego 
powiatu.) 

Wybory samorządowe 
ES: Fałszowane wybory = poz. 155 

Sądownictwo 
155. ES: Fałszowane wybory / ES. II NTP-Tydzień Płocka. 

- 2005, nr 7, s. 9 
Proces w Sądzie Rejonowym w Płocku w sprawie próby sfałszowania 
wyborów samorządowych w 2002 r 
ES: Winna fałszerstwa = poz 140 

IX. W O J S K O 

OLSON, Lynne: Sprawa honoru = poz. 78 
156. WASILEWSKI, Artur: Pacyfiści odchodzą w zapomnie-

nie: młodzi, silni i zdrowi - gostynińscy poborowi / Mariusz 
Turalski. II Życie Gostynina. - 2005, nr 65[11], s. 2-3, fot. 

X. O C H R O N A ZDROWIA 

Służba zdrowia 
157. AA: Sio, czarne myśli I AA. II Gazeta Wyborcza Płock 

- 2005, nr 6, s. 2. fot. 
Wystawa twórczości pacjentów oddziału psychiatrii Szpitala Świętej Trój-
cy .Oczami duszy - dorobek arteterapii" w Domu Darmstadt w Płocku 

158. CHMIELEŃSKA, Irena: Dramatyczna śmierć lekarza: 
z kart historii / Irena Chmieleńska II Głos Gostyniński. 
- 2005, nr 1, s. 7, fot. 
Karol Mikulski (1901 -1940) - ordynator oddziału męskiego w szpitalu psy-
chiatrycznym w Gostyninie 

159. CHODOROWSKA, Ewa: Dług przerósł granice zdrowe-
go rozsądku: rządowa pożyczka nadzieją na rozwiąza-
nie problemów szpitala w Gostyninie-Kruku / Ewa Cho-
dorowska. II Życie Gostynina. - 2005, nr 1, s. 6-7, fot. 
Szpital Miejski w Gostyninie - Kruku 

160. DUMOWSKI , Zdz is ław: In formacja sporządzona 
w związku z Wystąpieniem pokontrolnym Najwyższej Izby 
Kontroli badającej finanse SPZZOZ w Sierpcu w latach 
2002-2004 (I półrocze) Zdzisław Dumowski. IIZ Powiatu 
Sierpeckiego.- 2005, nr 1, s. 8-17 
Szpital Powiatowy im J Babińskiego w Sierpcu 

161. KOBLA, Dagmara: Płocko-litewska wojna o grosz Euro 
Apteka działa jak hipermarket - oburzają się farmaceuci 
/ Dagmara Kobla. // Życie Płocka. - 2005, nr 2, s. 2, fot 

162. PRZYBYLSKA-WENDT, Grażyna: Szpital na Winiarach 
prosto i wspak: wspomnienia 1973-1998 / Grażyna Przy-
bylska-Wendt. // Biuletyn Okręgowa Izba Lekarska 
w Płocku.- 2005, nr 1(82), dod. s. 57-64. 

163. (RŁ): Badania genetyczne / (rł). II Sygnały Płockie. - 2005. 
nr 3, s. 7 ,10, fot. 

164. (RŁ): Nowa chirurgia / (rł). II Sygnały Płockie - 2005, 
nr 3, s. 7, fot. 

165. WALOCH, Adam: Szlachetne zdrowie / Adam Waloch II 
Gazeta Gostynińska. - 2005, nr 2, s. 1,3, fot. 
Sytuacja służby zdrowia w Gostyninie i jego okolicach 

166. WIŚNIEWSKI, Andrzej: Bielski do wymiany: powiatowa 
karuzela z dyrektorami szpitala nadal się kręci I Andrzej 
Wiśniewski. // Życie Sierpca. - 2005, nr 3, s. 3, fot 
Dotyczy Karola Bielskiego dyrektora Powiatowego Szpitala w Sierpcu 

167. WIŚNIEWSKI, Andrzej: Komornik może zająć pensję 
strach i nadzieja w szpitalu / Andrzej Wiśniewski. II Życie 
Sierpca - 2005, nr 28[5], s. 2, fot. 
Rezygnacja Karola Bielskiego ze stanowiska dyrektora Powiatowego Szpi-
tala w Sierpcu. Obowiązki dyrektora powierzono Krystynie Jodłowskiej 

168. WIŚNIEWSKI, Andrzej: Starosta pod obstrzałem: kon-
trowersje wokół nowego dyrektora szpitala / Andrzej Wi-
śniewski. // Życie Sierpca. - 2005, nr 71(12], s. 3, fot 
Hanna Lewandowska - nowy dyrektor Szpitala Powiatowego w Sierpcu 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

Szkolnictwo wyższe 
169. RAD: Sala wykładowa, internet i tv: czy w Sierpcu pozo-

staną studia eksternistyczne? / rad. // Tygodnik Płocki. 
- 2005, nr 8 s. 8 
Zamiejscowa sala wykładowa Wyższej Szkoły Sjjołeczno-Ekonomicznej 
w Warszawie 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
170. WÓJCICKI, Włodzimierz: Samodzielna praca dyplomo-

wa / Włodzimierz Wójcicki; Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa w Płocku. Instytut Nauk Ekonomicznych. 
- Płock: Wydaw. Nauk. PWSZ, 2005. - 49; 29 cm. 
- Bibliogr. s. 49. - ISBN 83-919691-3-4 

Szkoła Wyższa im Pawła Włodkowica 
171. SKIERSKI, Leszek: Ks. Andrzej Gretkowski profesorem 

„Włodkowica" / Leszek Skierski. II Niedz. Płoc. - 2006, 
nr 12, s. V, fot. 

Towarzystwa. Organizacje naukowe 

Towarzystwo Naukowe Płockie 
172. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Gawędziarz w sutan-

nie: spotkanie w sierpeckim oddziale TNP / Agnieszka 
Czachorowska. II Życie Sierpca - 2005, nr 4, s. 5, fot. 
Spotkanie ż księdzem biskupem Józefem Zawitkowskim w sierpeckim 
oddziale Towarzystwa Naukowego Płockiego 

173. ŁABARZEWSKI, Radosław: Krótki kurs kartografii / Ra-
dosław Labarzewski II Sygnały Płockie.- 2005, nr 6. 
s. 17, fot. 
Atlas Henncusa Hondiusa .Nova totius terrarum orbis geographica ac hy-
drographica tabula" z XVII w w zbiorach TNP 

66 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 66 



174. PIEKARSKA, Henryka: Spotkanie z niezwykłym Bisku-
pem / Henryka Piekarska, Krystyna Szczepek. II Sier-
pecka Fara - 2005, nr 1, s. 5-6, fot. 
Spotkanie z księdzem biskupem Józefem Zawitkowskim w sierpeckim 
oddziale Towarzystwa Naukowego Płockiego 

175. (R.Ł.): Skarby Towarzystwa / (r.ł.) II Sygnały Płockie. 
- 2005, nr 4, s. 16, fot. 
.Boska Komedia" Dantego z 1487 r. 

Stulecie Gombrowicza = poz. 214 

Oświata - zagadnienia ogólne 
BOSZKO, Michał: Efekty działań Zarządu Powiatu w 2004 r. 

' = poz. 141 
176. KURPIEWSKI, Tadeusz: Szkolnictwo płockie w 1945 

roku / Tadeusz Kurpiewski. // Twoja Nowa Gazeta. - 2005, 
nr 1, s. 5, fot. 
KURPIEWSKI, Tadeusz: Tajna szkoła Aliny Rebinder 
= poz. 54 
ZMYSŁOWSKI, Wojciech: Gmina Mała Wieś = poz. 154 

Szkolnictwo podstawowe 
DWOJNYCH, Andrzej: Gmina Brudzeń Duży = poz. 87 

178. GAŃKO, Wiesława M[agdalena]: Ze szkolnej ławy - obu-
dzić pamięć / Wiesława M. Gańko. - Stan z dnia 1 grud-
nia 2004 r. - Płock: Płocki Instytut Wydawniczy, 2005. 
- 38 s.: fot .portr.; 21 cm. - ISBN 83-89625-25-3 

179. „Mijają lata, pozostają wspomnienia"/ Rada Pedagogicz-
na i Pracownicy. II Powiat Płocki - 2005, nr 25, s. 68-69, 
fot. - (W gminach naszego powiatu.) 
10. rocznica nadania Szkole Podstawowej w Radzanowie imienia Mikoła-
ja Kopernika 
PRZEPIÓRSKI, Kazimierz: Gmina Bulkowo = poz. 91 

Szkolnictwo ogólnokształcące 
180. AA: Matematyka i Zenit / AA. II Gazeta Wyborcza Płock. 

- 2005, nr 5, s. 2, fot. 
Jerzy Wernik - nauczyciel i fotograf 

181. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Oponiarski magnat 
w Sierpcu: prezes Dębicy w rodzinnym mieście / Agniesz-
ka Czachorowska. II Życie Sierpca. - 2005, nr 35[6], s. 3, fot. 
Spotkanie ze Zdzisławem Chabowskim prezesem zarządu i dyrektorem 
generalnym TC Dębica S.A w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu 
C Z A C H O R O W S K A , Agn ieszka : Kato l icka szkoła 
od września = poz. 249 

182. FRONCZAK-CYL, Jolanta: Gimnazjum Miejskie w Sierp-
cu przyjęło imię Mikołaja Kopernika / Jolanta Fronczak 
-Cyl, Edyta Piątkowska. II Nasz Sierpc. - 2005, nr 1, 
s. 21-22, fot. 
GÓRNIAK, Anna: Pamięci ks. Bolesława Strzeszewskiego 
= poz. 56 
MILEWSKI, Mirosław: Młodzież a narkomania = poz. 139 

183. SIEDLECKA, Agnieszka: Gimnazjum nr2 w Gostyninie 
wybrało patrona / Agnieszka Siedlecka. II Gazeta Gosty-
nihska. - 2005, nr 1, s. 4-5, fot. 
Gimnazjum nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie 

Szkolnictwo artystyczne 
184. BURAKOWSKI, Mikołaj: Muzyka łagodzi obyczaje: 

60 lat tradycji / Mikołaj Burakowski; rozm. z dyrektorem 
PSM przepr. Marcin Cieplak. // Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 4, s. 15, fot. 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im Karola Szymanowskiego 

w Płocku 

185. DOROBEK, Andrzej: Jubileusz niepełny / Andrzej Do-
robek II Sygnały Płockie. - 2005, nr 5, s. 18. 
Obchody 60-lecie Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola 

Szymanowskiego w Płocku 

Kultura - zagadnienia ogólne 
BOSZKO, Michał: Efekty działań Zarządu Powiatu w 2004 r. 
= poz. 141 

186. DOMAŃSKA, Małgorzata: Kulturalnie o kulturze I Mał-
gorzata Domańska. I I Sygnały Płockie.- 2005, nr 1, 
s. 13, fot. 
Raport nt. funkcjonowania placówek kulturalnych przedstawiony na sesji 

Rady Miasta Płocka 

187. Płock: kultura i turystyka = culture and tourism I [tekst 
J. Sowiński); Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą 
Urzędu Miasta Płocka. - Bydgoszcz: „Unitex", 2005. - 62, 
[2] s.: il. kolor.; 31 cm. - Tekst równol. pol., eng. - ISBN 
83-7296-158-1 

188. Płock: kultura i turystyka = Kultur und Touristik / [tekst 
J. Sowiński]; Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą 
Urzędu Miasta Płocka. - Bydgoszcz: „Unitex", 2005. - 62, 
[2] s.: il. kolor.; 31 cm. - Tekst równol. pol., niem. - ISBN 
83-7296-158-1 
WOŹNIAK, Agnieszka: Kultura w remoncie = poz. 221 
ŻULAWNIK, Mariusz: Pierwsza Okręgowa Wystawa Re-
gionalna w Płocku w 1929 r = poz. 73 

Domy kultury. Kluby 
A D.: Stańko komfortowy = poz. 239 

189. CHILMAN, Iwona: Jubileusz w Sannikach i Iwona Chil-
man. II Kronika Mazowiecka. - 2005, nr 3, s. 59. 
Red.: Historia płockiej pracowni modelarskiej = poz. 207 

Imprezy artystyczne. Festiwale 
190. BIENIEK, Mariusz: Gmina Bodzanów: powrót do trady-

cji - tradycja dla promocji / Mariusz Bieniek. II Powiat Płoc-
ki. - 2005, nr 25, s. 47-48, fot. - (W gminach naszego 
powiatu.) 
Jarmark Norbertański w Bodzanowie 

191. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Nadzieja dla chorej 
Kasi: koncert na rzecz dzieci cierpiących na mukowiscy-
dozę / Agnieszka Czachorowska. II Życie Sierpca. - 2005, 
nr 28[5], s. 5, fot. 

192. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Zebraliśmy ponad 
16 tysięcy zł: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy za-
grała w Sierpcu / Agnieszka Czachorowska. II Życie Sierp-
ca. - 2005, nr 2, s. 2, fot. 
DWOJNYCH, Andrzej: Gmina Brudzeń Duży = poz. 87 
KRYSIAK, Mirosław: Gmina Nowy Duninów = poz. 90 

193. (RŁ): Płock zagrał: 13. finał Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy / (rł). II Sygnały Płockie. - 2005, nr 2, 
s. 1, 16, fot. 
STRADOMSKI, Józef: Gmina Staroźreby = poz. 152 
WOŹNIAK, Agnieszka: Kto wygra Astigmatic? = poz. 244 

194. ZIĘTEK, Maria: Trzynastka pełna szczęścia: zagrali jak 
co roku dla chorych dzieci / Maria Ziętek. // Życie Gosty-
nina- 2005, nr 2, s. 2, fot. 

Amatorski ruch artystyczny 
197. M.D.: Dokument młodości i marzeń / M D. II Sygnały Płoc-

kie - 2005, nr 4, s. 18, fot. 
Premierowy pokaz filmu "Dzieci Płocka" w reżyserii Tadeusza Bystrama 

197. OPALIŃSKI, Krzysztof: Lekcja miłości ojczyzny/Ks. To-
masz Opaliński. // Niedz. Płoc. - 2006, nr 12, s. V, fot. 
Film o zespole .Dzieci Płocka" 

197. ORŁOWSKA, Milena: Oto celuloidowe Dzieci Płocka: 
premiera filmu o Harcerskim Zespole Pieśni i Tańca I 
Milena Orłowska. // Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, 
nr 25, s. 3, fot. 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 67 



Muzea i wystawy 

Muzeum Mazowieckie 
200. MAĆKOWIAK, Agnieszka: Kobieta z chrustem i inni: 

Spichlerz. Rzeźbiarz z Zawidza Kościelnego / Agniesz-
ka Maćkowiak. Użycie Płocka. - 2005, nr 59(10], s. 16, fot. 
Wystawa prac Stanisława Dużyńskiego 

200. RZYMKOWSKI, Roman: Szatan ma barwę zieloną 
(1-2)/ Roman Rzymkowski. // Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 3, s. 12, fot.; nr 4, s. 17, fot. 
Twórczość rzeźbiarza Konstantego Laszczki. którego prace znajdują się 
także w zbiorach Muzeum Mazowieckiego 

Muzeum Wsi Mazowieckiej 
CZACHOROWSKA, Agnieszka: Mazowiecka Wielkanoc 
w sierpeckim skansenie = poz. 80 

200. RZESZOTARSKA, Anna: Sztuka Dalekiego Wschodu 
w Sierpcu I Anna Rzeszotarska. II Kronika Mazowiecka. 
- 2005, nr 3, s. 60, fot. 
„Sztuka Dalekiego Wschodu. Moda - Fascynacja - Kolekcjonerstwo" - wy-
stawa w Muzeum Wsi Mazowieckiej 

Kultura fizyczna. Sport 
JANKOWSKA, Wiesława: Gmina Łąck = poz. 88 

201. KALWAS, Edyta: Z funkcjonowania hali sportowej wŁąc-
ku / Edyta Kalwas. II Powiat Płocki. - 2005, nr 25, 
s. 62-63, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

202. KSIĘŻOPOLSKI, Witold: Szachowy memoriał / Witold 
Księżopolski. // Niedziela. Płocka. - 2005, nr 13, s V, fot. 
Memoriał Szachowy im bł abp. Antoniego Juliana Nowowiejskiego w Ciek-
synie (pow nowodworski) 

203. ŁACH, Adam: Opłatek dla całej gminy / Adam Łach. II 
Niedziela. Płocka. - 2005, nr 2, s I, III, fot. 
Gminne spotkanie opłatkowe i poświęcenie hali sportowei w Łącku 

204. MARCINIAK, Jola: Z piłki ręcznej do jazzu: były trener 
kadry Bogdan Zajączkowski / Jola Marciniak. // Tygodnik 
Płocki - 2005, nr 12, s. 45, fot. 

205. PASZKIEWICZ, Tomasz: Amatorzy najlepsi: futboliści 
z Maszewa niepokonani / Tomasz Paszkiewicz. // Życie 
Gostynina. - 2005, nr 53[9], s. 15, fot. 
Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezesa Płockiego Okręgowego Zarządu 
Piłki Nożnej w Gostyninie 

206. PASZKIEWICZ, Tomasz: Dobre przetarcie na dobry po-
czątek: w Gostyninie futboliści zagrali dla wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy / Tomasz Paszkiewicz. II Życie 
Gostynina.- 2005, nr 2, s. 16, fot. 
Turniej Halowej Piłki Nożnej zorganizowany na rzecz Wielkiej Orkiestry 
Świąteczne! Pomocy w Gostyninie 

207. RED.: Historia płockiej pracowni modelarskiej: Spółdziel-
czy Dom Kultury / Red. II NTP-Tydzień Płocka. - 2005, 
nr 11, s. 43, fot. 

208. RED.: ORLEN Team sprawdzony w akcji: PKN ORLEN 
/ Red II NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 3, s. 27, fot. 
27 edycja Rajdu Dakar 

209. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Ekstremalny piętnastola-
tek: rośnie mistrz enduro / Blanka Stanuszkiewicz. II Ty-
godnik Płocki. - 2005, nr 6, s. 14, fot. 
Damian Dymowski z Automobilklubu Ziemi Płockiej 

210. STEFANIAK, Michał: Turniej piłki nożnej I Michał Stefa-
niak. II Powiat Płocki. - 2005, nr 25, s. 65, fot. - (W gmi-
nach naszego powiatu.) 

211. WISŁA PŁOCK SSA: „Nafciarze" 200. - Płock: [b. w.], 
2005. - [8] s.: fot. kolor.; 30 cm. 

212. ZARĘBSKI, Andrzej: Finisz pełen niespodzianek: plebi-
scyt na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera 2004 
roku w Płocku I Andrzej Zarębski. // Gazeta Wyborcza 
Płock. - 2005, nr 2, s. 8, fot. 

213. ZARĘBSKI, Andrzej: Mistrzowski bal na sto par; plebi-
scyt na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera 2004 r 
rozstrzygnięty/ Andrzej Zarębski. II Gazeta Wyborcza 
- 2005, nr 31, dod. Gazeta Sport, nr 6, s. 8, fot. 

XIII. L ITERATURA PIĘKNA 

Teoria literatury 
- AK: Jego szczęśliwe życie = poz. 263 

efka: Wiersze o miłości, nadziei i wierze = poz. 264 
LUMA, Ewa: Gombrowicz w fotografii = poz. 267 
(rł): Pułkownik Śmierć = poz. 269 
(rł): Ten od bożej krówki = poz. 271 

- (rł): Zapomniany dźwięk dzwonów = poz. 275 
214. NOWAKOWSKI, Andrzej: [Stulecie Gombrowicza - re-

cenzja]/ Andrzej Nowakowski II Notatki Płockie. -2005, 
nr 1, s. 55-56. 
Zawiera rec książki Stulecie Gombrowicza - Płock, 2004 

SZATKOWSKA, Lena: Dzielić się wierszem = poz. 273 
TURCZYK, Aleksander Grzegorz: Prochy Słowackiego 
w Wyszogrodzie = poz. 74 
WIŚNIEWSKA, Maria: Literatura i sztuka w Miejskiej Bi-
bliotece Publicznej = poz. 274 

Poezja 
215. BIEŃKOWSKI, Krzysztof: „jak fala za falą" / Krzysztof 

Bieńkowski II NTP-Tydzień Płocka - 2005, nr 3, s. 16, fot 
Zawiera rec książki: Różaniec I Krzysztof J Barański. - Płock, 2004 

216. BIEŃKOWSKI, Krzysztof: Ja, Barbara Ciszyńska 
/ Krzysztof Bieńkowski II NTP-Tydzień Płocka. - 2005, 
nr 10, s. 14, fot. 
Zawiera rec książki Na ścieżkach czasu I Barbara Ciszyńska - Płock 
2004 

217. DUMOWSKA, Bogumiła: Poezja jak rajskie jabłko po-
słowie do tomiku poetyckiego Mieczysławy Starościak 
„Spacerkiem przez dziesięciolecia" / Bogumiła Dumow-
ska. // Z Powiatu Sierpeckiego - 2005, nr 1, s. 34-35, fot 
Zawiera rec książki: Spacerkiem przez dziesięciolecia i Mieczysława Sta-
rościak - Sierpc. 2005 

218. FIJAŁKOWSKI, Paweł: Podróże i złudzenia / Paweł Fi-
jałkowski. - Sochaczew: nakł. aut., 2005. - XXVIII s.: ii.; 
20 cm. 

219. BIEŃKOWSKI, Krzysztof: Wszystko jest cudze / Krzysz-
tof Bieńkowski II NTP- Tydzień Płocka. - 2005. nr 7. 
s 18, fot. 
Zawiera rec książki: Wszystko jest cudze I Maciej Wożniak - Kraków 
2005. 

220. ŻÓŁTOWSKA, Anna Maria: Być oazą /Anna Maria Żół-
towska; wybór i oprać. Czesław Mirosław Szczepaniak, 
wstęp Danuta Rychlewska-Gajewska. - Płock: Ośrodek 
Wspomagania Kultury Życia, 2005. - 48 s.: II.; 16 cm 
- ISBN 83-915877-1-1 

Proza 
(eg): Ucieczka do Indii = poz. 265 
IGNACZEWSKA, Ewa: Szminka w kolorze cyklamenu 
= poz. 266 
MAĆKOWIAK, Agnieszka: Piękne życie pełne przygód 
= poz. 268 

XIV. SZTUKA 

221. WOŹNIAK, Agnieszka: Kultura w remoncie I Agnieszka 
Wożniak. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 16, 
s. 1, fot. 

68 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 68 



Architektura. Urbanistyka 
AW: Powrót archeologa = poz. 64 

222. WOŹNIAK, Agnieszka: Skarb Płocka / Agnieszka Woź-
niak // Gazeta Wyborcza Pbck. - 2005, nr 2, s. 1, fot. 
Przebudowa ulicy Tumskiej w Płocku 

223. WOŻNIAK, Agnieszka: Starość nie radość / Agnieszka 
Woźniak, Hubert Woźniak. II Gazeta Wyborcza Pbck. 
- 2005, nr 15, s. 1, fot. 
Wstrzymanie prac nad rewitalizacją płockiej Starówki 

WOŹNIAK, Agnieszka: Pomnikowy Płock = poz. 234 

Malarstwo. Rzeźba. Galerie 
AA: Sio, czarne myśli = poz. 157 
AK: Trzy odsłony Płocka = poz. 247 

224. BEDNARCZYK, Rafał: „Księga nad Księgami" - recytu-
jemy Biblię / Rafał Bednarczyk. // Niedz. Pbc. - 2005, 
nr 1, s. III, fot. 
Piąta edycja konkursu recytatorskiego .Księga nad Księgami" 

225. IGNACZEWSKA, Ewa: Kulturalne rogatki / Ewa Igna-
czewska. II NTP-Tydzień Pbcka. - 2005, nr 7, s. 3, fot. 
Propozycja siedziby dla Galerii a r t w Rogaktach Dobrzyńskich 

KASPRZYK, Damian: Głowa Krzywickiego = poz. 55 
226. (RŁ): Intuicja i wyrachowanie / (rł). // Sygnały Pbckie. 

- 2005, nr 5, s. 13, fot. 
Wystawa prac Jana Kantego Pawluśkiewicza w Płockiej Galerii Sztuki 

227. (RŁ): Jazda obowiązkowa / (rł). // Sygnały Pbckie. - 2005, 
nr 1, s. 13. fot. 
Wystawa grafik Salvadora Dali do .Boskiej komedii" Dantego w Płockiej 
Galerii Sztuki 
RZYMKOWSKI, Roman: Szatan ma barwę zieloną (1-2) 
= poz. 199 

228. STEFAŃSKA, Andżelika: „Gadające" fotografie / Andże-
lika Stefańska. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 3, s. 10, fot. 
Wystawa fotografii Tomasza Gudzowatego w Płockiej Galerii Sztuki 

229. SZATKOWSKA, Lena: Dotknięcie Tomasza: Płocka 
Galeria Sztuki / Lena Szatkowska. // Tygodnik Pbcki. 
- 2005, nr 13, s. 9. fot. 
Wystawa prac Tadeusza Boruty 

230. SZATKOWSKA, Lena: Świat obok nas: Płocka Galeria 
Sztuki / Lena Szatkowska. // Tygodnik Pbcki - 2005, 
nr 4, s. 9, fot. 
Wystawa fotografii Tomasza Gudzowatego w Płockiej Galerii Sztuki 

Zabytki 
231. MB: Płocka wieża ciśnień zaświeci / MB. II NTP-Tydzień 

Pbcka. - 2005, nr 3, s. 4, fot. 
232. RZYMKOWSKI, Roman: Budynek z wolnością w tle 

/ Roman Rzymkowski // Sygnały Pbckie. - 2005, nr 2, 
s. 15, fot. 
Odwach, Grób Nieznanego Żołnierza 

233. RZYMKOWSKI , Roman: W poszukiwaniu t radycj i 
(1 )-(2) / Roman Rzymkowski. II Sygnały Pbckie. - 2005, 
nr 5, s 17, fot.; nr 6, s. 19, fot. 
Budynek dawnej Szkoły Powszechnej, obecnie Gimnazjum nr 6 przy 
ul Jachowicza 
RZYMKOWSKI, Roman: Reformaci = poz. 258 

234. WOŻNIAK, Agnieszka: Pomnikowy Płock / Agnieszka 
Woźniak II Gazeta Wyborcza Płock - 2005, nr 10, s. 1 , fot. 
Wniosek o wpisanie Płocka na listę pomników histoni 

WOŻNIAK. Agnieszka: Starość nie radość = poz. 223 

Teatr 
Teatr Dramatyczny, Płock 

235. CHILMAN, Iwona: XXX [Trzydziesta] rocznica pierwszej 
powojennej premiery sceny płockiej / Iwona Chilman. // 
Kronika Mazowiecka. - 2005, nr 2, s. 35-36, fot. 

236. IGNACZEWSKA, Ewa: Trzydzieści lat minęło / Ewa Igna-
czewska. // NTP-Tydzień Pbcka. - 2005, nr 2, s. 8, fot. 
Obchody jubileuszu płockiego teatru i spektakl .Nasz teatr' w reżyseni 
Marka Mokrowieckiego 

237. ORŁOWSKA, Milena: Dramatyczny od kuchni: płocki 
teatr ma 30 lat / Milena Orłowska. II Gazeta Wyborcza 
Pbck.- 2005, nr 9, s. 1, fot. 

Recenzje 
238. SCHULZ, Bruno (1892-1942): Sklepy cynamonowe 

/ Bruno Schulz; reż. Jan Maria Marczewski; Teatr Dra-
matyczny, Płock. Rec.: Orłowska, Milena II Gazeta Wy-
borcza Pbck - 2005, nr 29, s. 3; Stanuszkiewicz, Blanka 
II Tygodnik Pbcki. - 2005, nr 9, s. 9. 

Muzyka 
239. A.D.: Stańko komfor towy/AD. II Sygnały Pbckie. - 2005, 

nr 4, s. 16, fot. 
Koncert Tomasza Stańko w POKiS-ie 

240. ARKA: Między sacrum i profanum: Katedra. Ciemne jutrz-
nie i Pieśni wiosenne / ARKA. // Życie Pbcka. - 2005, 
nr 65[11], s. 14, fot. 
XI Festiwal Muzyki Jednogłosowej 

241. CHODOROWSKA, Ewa: Wirtuoz z podgostynińskiej wio-
ski: Muzyka. Na lekcji graliśmy na cymbałkach - wspomi 
na czternastoletni Paweł Zając. - Nauczyciel zapytał mnie, 
czy gram w domu na jakimś instrumencie I Ewa Chodo-
rowska. // Życie Gostynina.- 2005, nr41[7], s. 10-11, fot. 
Paweł Zając - uczestnik Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego 
w Płocku 

242. DOROBEK, A.: W wymiarze międzynarodowym: płocki 
konkurs pianistyczny / A. Dorobek. II Sygnały Płockie 
- 2005, nr 1, s. 18, fot. 
VIII Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im Ludwika Stefańskiego 
i Haliny Czerny-Stefańskiej 

243. GRZYBOWSKA, Elżbieta: Chórzyści z energią: Pueri 
Cantores Gostinienses / Elżbieta Grzybowska II Tygo-
dnik Pbcki. - 2005, nr 5, s. 19, fot. 
MAŁECKA, Agnieszka: W podziękowaniu za pracę cha-
rytatywną = poz. 125 

244. WOŹNIAK, Agnieszka: Kto wygra Astigmatic ? / Agniesz-
ka Woźniak. II Gazeta Wyborcza Pbck. - 2005, nr 20, 
s. 1, fot. 
3. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Elektronicznej .Astigmatic" 

245. WOŹNIAK, Agnieszka: To była kapela!/ Agnieszka Woż-
niak. // Gazeta Wyborcza Płock - 2005, nr 18, s. 2, fot. 
Płocka Kapela Katedralna 1640-1900 r. 

246. WOŹNIAK, Maciej: Mrok i blask Średniowiecza: XI Fe-
stiwal Muzyki Jednogłosowej I Maciej Woźniak. II Tygo-
dnik Pbcki. - 2005, nr 11, s. 15, fot. 

Kino. Film 
247. AK: Trzy odsłony Płocka / AK. // NTP-Tydzień Pbcka. 

- 2005, nr 9, s. 18, fot. 
Wieczór filmów o Płocku Tadeusza Bystrama w Płockiej Galerii Sztuki 

.Dzieci Płocka", X ptakami fruwał" (o Ryszardzie Kosku) i „Album Płocki" 

(o obronie Płocka w 1920 r.) 

M.D.: Dokument młodości i marzeń = poz. 195 
248. OBSZYŃSKA, Izabela: Kino „Warszawa" zabiega o no-

wości / Izabela Obszyńska. // Gbs Gostyniński. - 2005, 
nr 2, s. 5, fot. 
Histona kinematografii w Gostyninie rzeźbiarz 

ORŁOWSKA, Milena: Oto celuloidowe Dzieci Płocka 
= poz. 197 

Fotografia 
AA: Matematyka i Zenit = poz. 180 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 69 



- STEFAŃSKA, Andżelika: .Gadające" fotografie = poz. 228 
STEFAŃSKA, Andże l i ka : Jub i leusz fo togra f iczny 
= poz. 272 
SZATKOWSKA, Lena: Świat obok nas = poz. 230 

XV. ZAGADNIENIA W Y Z N A N I O W E 

249. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Katolicka szkoła od 
września: księża Pallotyni zamierzają otworzyć w Sierp-
cu nowe gimnazjum / Agnieszka Czachorowska. II Życie 
Sierpca. - 2005, nr 77 [13], s. 4, fot. 

250. GRZYBOWSKA, Elżbieta: Płockie pasjonistki: czciciel-
ki męki Pańskiej / Elżbieta Grzybowska. II Tygodnik Płoc-
ki. - 2005, nr 12, s. 12, fot. 
GRZYBOWSKI, Michał Marian: Ks. kan. mgr Ksawery 
Karol Ziemiecki emerytowany proboszcz parafii Orszy-
mowo (1912-2002) = poz. 59 

251. JAN PAWEŁ II: Do młodzieży przed Domem Biskupim 
(7 czerwca)/ Jan Paweł II, papież. // Powiat Płocki. - 2005, 
nr 25, s. 9-10. - (Nasze spotkania z Ojcem Świętym 
Janem Pawłem II.) 
Jan Paweł Ił w Płocku w czasie pielgrzymki do Polski w 1991 r 

252. JAN PAWEŁ II: Do więźniów w Zakładzie Karnym 
(7 czerwca) / Jan Paweł II, papież. // Powiat Płocki - 2005, 
nr 25, s. 7-8. - (Nasze spotkania z Ojcem Świętym 
Janem Pawłem II.) 
Jan Paweł II w płockim Zakładzie Karnym w czasie pielgrzymki do Polski 
w 1991r 

253. JAN PAWEŁ II: Homilia w czasie mszy Św. (7 czerwca) 
/ Jan Paweł II, papież. // Powiat Płocki. - 2005, nr 25, 
s. 3-6, fot. - (Nasze spotkania z Ojcem Świętym Janem 
Pawłem II.) 
Jan Paweł II w Płocku w czasie pielgrzymki do Polski w 1991 r. 

254. JAN PAWEŁ II: Homilia w czasie nabożeństwa zamyka-
jącego Synod Diecezjalny (7 czerwca) / Jan Paweł II, pa-
pież. II Powiat Płocki. - 2005, nr 25, s. 8-9. - (Nasze spo-
tkania z Ojcem Świętym Janem Pawłem II.) 
Jan Paweł II w Płocku w czasie pielgrzymki do Polski w 1991 r 

KŁODAWSKI, Krzysztof: Ruch naturalny ludności wyzna-
nia ewangelicko-augsburskiego płockiej parafii w latach 
1809-1863 = poz. 276 

255. MARCINKOWSKI, Roman: Naucz nas żyć, Panie..: 
kazania i homilie / Bp Roman Marcinkowski. - Płock: Płoc-
ki Instytut Wydawniczy 2005. - 294 s.; 21 cm. - ISBN 
83-89625-24-5 

256. MARCINKOWSKI, Roman: Wspomnienia: pielgrzymka 
Jana Pawła II do Płocka / Bp Roman Marcinkowski, 
ks. Stanisław Kaźmierczak, Jerzy Wawszczak, Żaneta 
Puczek. II Powiat Płocki - 2005, nr 25, s. 11-14, fot 
- (Nasze spotkania z Ojcem Świętym Janem Pawłem II.) 
Spotkania płocczan z Janem Pawłem II 

257. PIETRZAK, Monika: Zakon Norbertanek jako żywy: 
z cyklu „Przechadzek po XVI II-wiecznym Płocku"/ Moni-
ka Pietrzak. II NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 1, s. 18. 

258. RZYMKOWSKI. Roman: Reformaci. Cz. 2 / Roman 
Rzymkowski. II Sygnały Płockie. - 2005, nr 1, s 15, fot 

259. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Precz szatanie!: opętani 
płocczanie / Blanka Stanuszkiewicz. II Tygodnik Płocki 
-2005, nr 4, s. 12. 
Płocki egzorcysta ks Sławomir Zalewski 

260. STEFAŃSKA, Andżelika: „Bogu dziękujcie ducha nie 
gaście": Ojciec Święty / Andżelika Stefańska. II Twoja 
Nowa Gazeta. - 2005, nr 5, s. 3-4, fot. 
Wspomnienie wizyty Jana Paweła II w Płocku 7-8 czerwca 1991 r. 

WOŹNIAK, Agnieszka: To była kapela! = poz 245 

XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI 

Książki. Bibliofilstwo 
WOŹNIAK, Agnieszka: Białe kruki wylatują = poz. 261 

Biblioteki naukowe 
261. WOŹNIAK, Agnieszka: Białe kruki wylatują / Agnieszka 

Woźniak. II Gazeta Wyborcza Płock - 2005, nr 15, s. 2, fot. 
Prezentacja najcenniejszych dzieł ze zbiorów Biblioteki im Zielińskich TNP 

Biblioteki publiczne 
262. KOZANECKA, Jolanta: Biblioteka z tradycjami Gmin-

na Biblioteka Publiczna w Brudzeniu / Jolanta Kozanec-
ka. II Brudzeń Zaprasza. - 2005, nr 1(24), s. 6 

Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego 
263. AK: Jego szczęśliwe życie / AK. II NTP-Tydzień Płocka 

-2005 , nr 10, s. 15. fot. 
1 Twardowski. Jan-(ks. ;-1915-)-wystawy - 2005 r. 2. Książnica Płocka 

im. Władysława Broniewskiego - wystawy - 2005 r. 3 Wystawa z okaz|i 

90. urodzin ks. Jana Twardowskiego 

DOMAŃSKA, Małgorzata: Kulturalnie o kulturze = poz. 186 
264. EFKA: Wiersze o miłości, nadziei i wierze / efka II Twoja 

Nowa Gazeta - 2005, nr 4, s. 22, fot. 
Wystawa .Moje szczęśliwe życie " poświęcona życiu i twórczości księdza 

Jana Twardowskiego 

265. (EG): Ucieczka do Indii płocka premiera miesiąca/ (eg). 
// Tygodnik Płocki. - 2005, nr 5, s. 8, fot. 
Promocja książki Krzysztofa Mroziewicza .Ucieczka do Indu" 

266. IGNACZEWSKA. Ewa: Szminka w kolorze cyklamenu 
/ Ewa Ignaczewska. // NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 2, 
s. 17, fot 
Promocja książki Ewy Grętkiewicz .Szminka w kolorze cyklamenu' z udzia-

łem Grażyny Barszczewskiej 

267. LUMA, Ewa: Gombrowicz w fotografii / Ewa Luma // 
Sygnały Płockie. - 2005, nr 1, s. 17, fot. 

268. MAĆKOWIAK, Agnieszka: Piękne życie pełne przygód 
premiera miesiąca w Książnicy / Agnieszka Maćkowiak. 
// Życie Płocka. - 2005, nr 29[5], s. 17, fot. 
Promocja książki Krzysztofa Mroziewicza .Ucieczka do Indii" 

269. (RŁ): Pułkownik Śmierć / (rł). // Sygnały Płockie - 2005. 
nr 1, s. 17, fot. 
Promocja książki Bohdana Urbankowskiego .Poeta, czyli człowiek Zwie-

lokrotniony: szkice o Zbigniewie Herbercie" 

270. (RŁ): Stosunki polsko-litewskie / (rł). II Sygnały Płockie 
-2005, nr 5, s. 15 
Wykład dr Piotra Niwińskiego z IPN-u w Książnicy Płockiej w ramach 

IV Płockich Spotkań z Historią 

271. (RŁ): Ten od bożej krówki / (rł). II Sygnały Płockie. - 2005. 
nr 6, s. 18, fot. 
Wystawa z okazji 90. rocznicy urodzin ks. Jana Twardowskiego 

272. STEFAŃSKA, Andżelika: Jubileusz fotograficzny / An-
dżelika Stefańska. // Twoja Nowa Gazeta - 2005, nr 3. 
s. 10, fot. 
25. wystawa fotograficzna .Mój Płock" członków Płockiego Towarzystwa 

Fotograficznego im. Aleksandra Macieszy 

273. SZATKOWSKA, Lena: Dzielić się wierszem: moje szczę-
śliwe życie/ Lena Szatkowska. // Tygodnik Płocki -2005. 
nr 12, s. 9, fot. 
Wystawa z okazji 90 urodzin ks Jana Twardowskiego 

Miejska Biblioteka Publiczna (Sierpc) 
274. WIŚNIEWSKA, Maria: Literatura i sztuka w Miejskiej Bi-

bliotece Publicznej / Maria Wiśniewska. // Nasz Sierpc 
- 2005, nr 1, s. 23-25, fot. 
Spotkania biblioteczne w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sierpcu 

70 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 70 



Drukarstwo. Księgarstwo 
NYCEK, Jan Bolesław: Z myślą o promocji miasta Płoc-
ka = poz. 70 

275. (RŁ): Zapomniany dźwięk dzwonów / (rł). II Sygnały Płoc-
kie. - 2005, nr 5, s. 16, fot. 
Sesja naukowa w Bibliotece Narodowej w Warszawie poświęcona Kazi-
mierzowi Truchanowskiemu i promocja książki .Przymierzanie masek" pod 
red Zbigniewa Chlewińskiego. wydanej przez płockie wydawnictwo .Sa-
mizdat" Zofii Łoś 

INDEKS O S O B O W Y 

A D. 239 
AA 157, 180 
AK 247, 263 
Albin, Tadeusz 119 
ARKA 240 
AS 102 
AST 103 
AW 64 
Balcerzak, Maciej 24. 133 
Bałdyga, Ewa 93 
Banasiak. Joanna 14 
Barański, Krzysztof J. 215 
Bednarczyk, Rafał 224 
Bednarek, Janina 40 
BeeS 134 
Bębenkowska, Ewa 105 
Bieniek, Mariusz 132. 190 
Bieńkowski, Krzysztof 215-6. 219 
Boszko, Michał 141 
Brodowski, Paweł 138 
Brudnicki, Jan 83 
Burakowska-Giżyńska, Halina 130 
Burakowski, Mikołaj 184 
Chalupec, Igor 93 
Chilman, Iwona 189. 235 
Chmieleńska, Irena 158 
Chodkowski, Lech 116-7 
Chodorowska, Ewa 159, 241 
Ciarski, Ryszard 49 
Cieplak, Marcin 184 
Ciszyńska, Barbara 216 
Cloud, Stanley 78 
Cyl, Jolanta zob Fronczak-Cyl, Jolanta 
Czachorowska, Agnieszka 77, 80. 172, 181. 191-2, 249 
Davies, Norman 78 
Dądzik, Dorota 28 
Debich, Małgorzata 69 
Dobroń, Elżbieta 1 
Dolińska, Małgorzata 1 
Domańska, Małgorzata 120-1. 186 
Dorobek, Andrzej 185. 242 
Dumowska, Bogumiła 217 
Dumowski, Zdzisłąw 160 
Dwojnych. Andrzej 4. 87 
Dybcio, Małgorzata 75 
Dymek, Benon 52 
Dzubala, Jan 131 
efka 264 
(eg) 143. 265 
ES 94, 140, 155. 49 
Fijałkowski, Paweł 218 
Fronczak-Cyl, Jolanta 182 

Gajewska, Danuta, zob. Rychlewska-Gajewska, Danuta. 
Gańko, Wiesława M[agdalena] 178 
Giżyńska, Halina zob. Burakowska-Giżyńska, Halina 
Górniak, Anna 56 
Grabowska, Małgorzata 78 
Grabowski, Andrzej 78 
Griszyna, Swietłana 75 
Grodkiewicz, Waldemar 67 
Grzybowska, Elżbieta 106, 243, 250 
Grzybowski, Michał Marian 59 
HW 64 
Ignaczewska, Ewa 122-3, 225, 236, 266 
Jabłoński, Maciej 26 
Jadczak, Krzysztof 92 
Jan Paweł II (papież) 251-4 
Jankowska, Wiesława 88 
Jarosławska, Ewa 37 
Jasińska, Ewa 33 
Jaworska, Pelagia 18 
Jot. 95-6 
Kalwas, Edyta 201 
Kasprzyk, Damian 55, 65 
Kaźmierczak, Stanisław 256 
Kisielewski, Henryk 87 
Klonowska, Iwona 61 
Kluczyński, Zenon 11 
Klusiewicz, Henryk 144 
Kłodawski, Krzysztof 63a 
Kobla, Dagmara 108, 138, 161 
Konarska-Pabiniak, Barbara 12 
Koński, Wiesław 23 
Koper-Kozłowska, Jolanta 13 
Kordala, Tomasz 66 
Korga, Tomasz 145 
Kośmider, Marek 146 
Kowalska, Hanna 130 
Kowalska, Edyta 124 
Kowalski, Bogusław 109 
Kozanecka, Jolanta 262 
Kozłowska, Jolanta, zob. Koper-Kozłowska, Jolanta. 
Krawczyk, Józef 89 
Krawczyńska, Renata 97-8 
Krysiak, Joanna 136 
Krysiak, Mirosław 90 
Księżopolski, Witold 202 
Kublik, Agnieszka 101 
Kublik, Andrzej 101 
Kuczyński, Waldemar 99 
Kujawski, Emilian 26 
Kurpiewski, Tadeusz 54, 176 
(lesz) 51 
Lewandowska, Magdalena 17 
Lorenc, Renata zob. Szpilkowska-Lorenc, Renata 
Luma, Ewa 267 
Łabarzewski, Radosław 173 
Łach, Adam 203 
Łęcka, Jolanta 135 
md 127 
M D . 195 
M N. 60 
Maćkowiak, Agnieszka 198, 268 
Majewski, Dariusz 19 
Małecka, Agnieszka 125 
Marciniak, Jola 100, 204 
Marcinkowski, Roman 255-6 
Maślanka. Renata 38 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 71 



Mazurska, Wiesława 1 
Mąka, Henryk 107 
MB 57-8, 62, 126, 231 
Michnik, Adam 9 
Milewski, Mirosław 139, 147 
Mirecki, Czesław 47 
Modrzejewski, Andrzej 101 
Nowakowski, Andrzej 214 
Nycek, Jan Bolesław 69-70, 89, 147 
Obszyńska, Izabela 248 
Olson, Lynne 78 
Opaliński, Krzysztof 196 
Opatrzyk, Sławomir 21, 70 
Orłowska, Milena 197, 237, 238 
Pabiniak, Barbara zob. Konarska-Pabiniak, Barbara. 
Papierowski, Andrzej 71 
Paszkiewicz, Tomasz 205-6 
Pauli, Kazimierz 53 
Pawłowski, Janusz 118 
Piątkowska, Edyta 182 
Piegowska, Edyta 38 
Piekarska, Henryka 174 
Pietrzak, Monika 72, 257 
Pijankowski, Stanisław 149 
Pisarkiewicz, Mirosław 68 
Przedpełska, Jadwiga 150 
Przepiórski, Kazimierz 91 
Przybylska-Wendt, Grażyna 162 
Puczek, Żaneta 27, 256 
R.Ł. 127 
(r.ł.) 175 
rad 128, 169 
(red.) 86 
Red. 207-8 
(rł) 129, 163-4, 193, 226-7, 269-71, 275 
Rosicki, Karol 50 
Rumiński, Robert 81 
Rutecka, Jolanta 42-4 
Rychlewska-Gajewska, Danuta 220 
Rzeszotarska, Anna 200 
Rzewuski, Piotr 34, 110-3 
Rzymkowski, Roman 199, 232-3, 258 
Schulz, Bruno 238 
Siedlecka, Agnieszka 183 
Skibowska, Jadwiga 105 
Skierski, Leszek 171 
Składkowski, Sławoj 76 
Skubiś, Ireneusz 22 
Smuk Stratenwerth, Ewa 38 
Sokołowski, Michał 48 
Sowa. Kamila 8 

Sowiński, J 84-5, 187-8 
Stanuszkiewicz, Blanka 209, 259, 238 
Stefaniak, Michał 210 
Stefańska, Andżelika 228, 260, 272 
Stogowska, Anna Maria 63 
Stradomski, Józef 152 
Szatkowska, Lena 63, 83, 104, 229-30, 273 
Szatkowski, Tomasz 35 
Szczepaniak, Czesław Mirosław 220 
Szczepek, Krystyna 174 
Szpilkowska-Lorenc, Renata 136 
Sztendur, Stanisław 91 
Szymański, R. 137 
Taworski, Tadeusz 57 
Tomaszewska, Elżbieta 79 
Tucholska, Joanna 82 
Turczyk, Aleksander Grzegorz 74 
Waloch, Adam 6, 165 
Wanecki, Jarosław 3 
Wasilewski, Artur J56 
Wawszczak, Jerzy 256 
Wendt, Grażyna zob. Przybylska-Wendt, Grażyna 
Więckowski, Andrzej 30 
Wilgocki, Edward 92 
Wiśniewska, Maria 274 
Wiśniewski, Andrzej 153, 166-8 
Wiśniewski, Sławomir 15 
Wojno, Lesław 11, 58 
Woźniak, Agnieszka 221-3, 234, 244-5, 261 
Wożniak, Hubert 223 
Woźniak, Maciej 219, 246 
Wójcicki, Włodzimierz 170 
Wójcik, Anna 117 
Zarębski, Andrzej 212-3 
Ziętek, Maria 114, 194 
Ziółkowski, Romuald 69 
Zmysłowski, Wojciech 154 
Żbikowska, Grażyna 106 
Żbikowski, Jerzy 106 
Żółtowska, Anna Maria 220 
Żuławnik, Mariusz 73 

Oprać Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
Wiesława Mazurska 
Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego 
ul. Kościuszki 6, 09-400 Płock 

tel. 024 (...) 268 00 21 
e-mail: dib@bibl.plock.pl 

72 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 72 

mailto:dib@bibl.plock.pl

